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BOTTIGLIA YOUTILITY

Cod. 01.5170.99

Flacone Youtility vetro ambrato Duran® borosilicato 3.3 incolore GL 45 conf. 4
ml 125

Descrizione

Le zone di presa appositamente sagomate su entrambi i lati del flacone rendono piu facile e sicura la maneggevolezza. La filettatura
compatibile con chiusure DIN GL 45. Inoltre la forma piu sottile della bottiglia DURAN® YOUTILITY ne consente un utilizzo ottimale
all'interno delle autoclavi e nei frigoriferi da laboratorio.

La colorazione ambrata protegge i materiali fotosensibili.
| flaconi possono essere accessoriati con anelli in silicone colorati ed etichette adesive con nuove caratteristiche per una migliore

e Graduato con Retrace Code (contrassegno di tracciabilitd) stampato.
¢ Fornito di tappo a vite ed anello salvagoccia in PP.

¢ |l tappo € resistente al calore fino a 140°C.

¢ Autoclavabile fino a 121°C.

¢ Confezione da 4 pezzi.

Dati Tecnici
Capacita (ml) 125
Dimensioni (@xH mm) 55x124
Filettatura (GL) 45
Confezione (pezzi) 4
Varianti
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Codice

01.5170.99

01.5171.99

01.5172.99

01.5173.99

Prodotto

BOTTIGLIA YOUTILITY

BOTTIGLIA YOUTILITY

BOTTIGLIA YOUTILITY

BOTTIGLIA YOUTILITY

Capacita (ml)
125
250
500

1000

Dimensioni (@xH mm)
55x124
66x158
78x193

93x253
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